[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

С О В Е Т

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛОМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

XLVI сессии XXVII созыва

от 29.11.2017 года № 345

г. Беломорск

О согласовании Перечня имущества, подлежащего передаче  из собственности муниципального образования «Беломорский муниципальный район»  в собственность  муниципального образования «Сумпосадское сельское поселение»

В соответствии с часть 4 статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 03.07.2008 года  № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Решение XII сессии XXVII созыва Совета муниципального образования «Беломорский муниципальный район» от 24 ноября 2014 года № 97 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения от муниципального образования «Беломорский муниципальный район» муниципальному образованию «Сумпосадское сельское поселение»

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Беломорский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Сумпосадское сельское поселение», утвержденный Решением XXXXV сессии III созыва Совета муниципального образования «Сумпосадское сельское поселение»  от 27 сентября 2017 года  № 133.

2. Поручить Администрации муниципального образования «Беломорский муниципальный район» представить согласованный Перечень имущества в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия для подготовки проекта постановления Правительства Республики Карелия.

Глава муниципального образования -

Председатель Совета

                                    А.А. Попов

Согласован

Решением XLVI сессии XXVII созыва

Совета  муниципального образования

      «Беломорский муниципальный район»

              от 29.11.2017 № 345

             Глава муниципального образования

              «Беломорский муниципальный район»
                ______________  А.А. Попов
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче  из  собственности муниципального образования

«Беломорский муниципальный район» в собственность муниципального образования

«Сумпосадское сельское поселение»

	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Квартира № 3
	 Республика Карелия, Беломорский район, с. Сумский Посад,

ул. Луговая, д.10
	общая площадь 38,1  кв.м

	2.
	Квартира № 3
	 Республика Карелия, Беломорский район, с. Сумский Посад,

 ул. Луговая, д.13
	общая площадь 28,7 кв.м

	3.
	Квартира № 2
	 Республика Карелия, Беломорский район, ст.Сумпосад,

ул. Путейская, д.43
	общая площадь 37,1 кв.м